
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  06.05.2022 г.                          д. Поповское                                     №  30–П 

 
 

О проведении публичных слушаний  
           

       

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения, Положением  «О 

публичных слушаниях в Первомайском сельском поселении» утвержденного 

Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения 10.04.2007 

г.  № 10 (с изменениями,  утвержденными решением Совета депутатов 

Первомайского сельского поселения от 18.04.2020 № 39) 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту решения  «Об 

исполнении бюджета Первомайского сельского поселения  за  2021 год» 

 Время и дата проведения публичных слушаний: 20.05.2022г.  11.00 часов 

00 минут. 

Место проведения публичных слушаний: актовый зал МБОУ СОШ  пос. 

Первое Мая. 

2. Администрации Первомайского сельского поселения подготовить и 

провести публичные слушания в соответствии с Положением «О проведении 

публичных слушаний в Первомайском сельском поселении», утвержденным 

Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 

10.04.2007 года № 10 (с изменениями,  утвержденными решением Совета 

депутатов Первомайского сельского поселения от 18.04.2020 № 39). 

3.Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте Первомайского сельского поселения в сети «Интернет» и  

обнародованию на досках информации в населенных пунктах  

Первомайского сельского поселения. 

  

 

 

Глава Первомайского 

сельского поселения:                                                            В.Ф. Катихина 
 


